
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 120-18/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche lotto PN4 Venezia terraferma. Codice CIG 76978101C5.   

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nell’ambito del settore speciale ai sensi del Regolamento appalti istituito ex art. 36, comma 
8, D.Lgs. 50/2016 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: 200.000,00 euro 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 30 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere 
qualificati in categoria OG6 Classifica 1 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 200.000,00 euro 

10. RIBASSO OFFERTO: 17,8% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Impianti Tecnologie Servizi – I.T.S. Srl di Cavarzere (Ve) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 04/02/2019 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 14/02/2019 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 12 mesi dalla data del verbale di consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 15/02/2019 

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291605 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
                                                                                F.to               Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate 



120-18/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_378

Descrizione Procedura di gara 120-18/RR Lavori manutenzione e sviluppo reti idriche lotto PN4 Ve Terraferma

Protocollo Procedura di gara 120-18/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_524

Oggetto RDO 120-18/RR Lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche lotto PN4 Venezia Terraferma

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIASTRADE SRL- a unico socio Monfalcone Srl 00434220315 00434220315 Monfalcone (GO) via Grota del Diau Zot- 34074 34074 Gorizia

2 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia

Società Cooperativa a 

Responsabilità Limitata 03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli

3 ARGO COSTRUZIONI VILLORBA Srl 03698370263 03698370263 VIA G. AMENDOLA 10 31020 Treviso

4 cantieri Portomaggiore Srl 01640680383 01640680383 via venezuela n.3 44015 Ferrara

5 CM INFRASTRUTTURE SRL CAMPOLONGO MAGGIORE Srl 00285960209 00285960209 VICOLO I MAGGIO NR. 5 30010 Venezia

6 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL LORIA Srl 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 Treviso

7 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE Srl 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia

8 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE Srl 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia

9 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Noventa di Piave Srl 02217870274 02217870274 Via Edison 1 30020 Venezia

10 FACCHIN CALCESTRUZZI SRL RECOARO TERME Srl 01992290245 01992290245 CONTRADA FACCHINI SINISTRA 14 36076 Vicenza

11 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA Consorzio 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna

12 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C. ROSOLINA Sas 01139980294 01139980294 VIA S. TERESA, 42 45010 Rovigo

13 FRARE COSTRUZIONI SRL PIEVE DI SOLIGO Srl 03569930260 03569930260 PIAZZA STEFANELLI 5 31053 Treviso

14 FREGUGLIA SRL PORTO VIRO Srl 00306380296 00306380296 VIA DOSSO N. 37/A 45014 Rovigo

15 GPG albignasego Srl 04112240272 04112240272 via marco polo 35020 Padova

16 GRANDI OPERE SRL BORGORICCO Srl 04398530263 04398530263 VIA CAPITELLO 7 35010 Padova

17 IDROAMBIENTE SRL NOVATE MILANESE Srl 10431500155 10431500155 VIA BOITO, 10 20026 Milano

18 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. CAVARZERE Srl 04173170277 04173170277 VIA DELL'ARTIGIANATO, 2 30014 Venezia

19 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

20 IPTA DI VASSALLI S.R.L. Torbole Casaglia Srl 01573190178 01573190178 Via Martiri della Libertà 23 25030 Brescia

21 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO Snc 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 35020 Padova

22 M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. Arzignano Srl 02293180242 02293180242 Via Decima Strada, 11/13 36071 Vicenza

23 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA Srl 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso

24 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. PAESE Srl 02406440269 02406440269 VICOLO SAN PIO X 11 31038 Treviso

25 MC S.R.L. VOLPAGO DEL MONTELLO Srl 03756470260 03756470260 VIA PIAVE 12 ZI 31040 Treviso

26 OMA NORD srl venezia Srl 03574790279 03574790279 via Padana 234 Venezia 30176 Venezia

27 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste Srl 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 34146 Trieste

28 SIDERURGICA DEL POLESINE SRL ROVIGO Srl 00324610294 00324610294 VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9 45100 Rovigo

29 TREVISAN S.R.L. ROVOLON 

Società Cooperativa a 

Responsabilità Limitata 01542820285 01542820285 VIA ALBETTONIERA N. 42 35030 Padova

30 ZOCCOLAN SCAVI E COSTRUZIONI SAS DI ZOCCOLAN MANUEL & C. VARMO Sas 02521240305 02521240305 VIA DELL'OLMO 10 33030 Udine


